
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/399/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 4 Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 2023 roku 
otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1. Przychody budżetu w wysokości 7 062 139,42 zł, 

2. Rozchody w wysokości 3 722 470,20 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Po paragrafie 10 do Uchwały  Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2023 roku dodaje się paragraf 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 2 597 480,16 zł 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadającą po roku budżetowym 
w celu obniżenia łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań.”. 

§ 4. Po paragrafie 12 do Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2023 roku dodaje się paragraf 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań przypadającą po roku budżetowym w celu obniżenia łącznego kosztu obsługi tych 
zobowiązań w kwocie 2 597 480,16 zł.”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 956



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 956



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/399/2024   

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 73 000,00 60 740,00 133 740,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 64 000,00 60 740,00 124 740,00 

 
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 64 000,00 60 740,00 124 740,00 

758   Różne rozliczenia 25 592 666,00 1 621 858,05 27 214 524,05 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 712 558,00 956 661,00 7 669 219,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 712 558,00 956 661,00 7 669 219,00 

75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 318 728,00 318 728,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 318 728,00 318 728,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 358 053,00 346 469,05 704 522,05 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 203 468,00 346 469,05 549 937,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 630 500,00 0,00 1 630 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 588 000,00 -8 000,00 1 580 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
8 000,00 -8 000,00 0,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 48 051 331,00 1 682 598,05 49 733 929,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 956



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXXII/399/2024 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 164 903,00 40 000,00 2 204 903,00 

 01008  Melioracje wodne 170 000,00 40 000,00 210 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 40 000,00 190 000,00 

600   Transport i łączność 4 287 736,00 68 114,00 4 355 850,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 70 787,00 68 114,00 138 901,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 70 787,00 68 114,00 138 901,00 
750   Administracja publiczna 5 945 287,00 120 000,00 6 065 287,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 229 612,00 80 000,00 5 309 612,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 068,00 50 000,00 99 068,00 

 4260 Zakup energii 49 946,00 30 000,00 79 946,00 
75095  Pozostała działalność 260 600,00 40 000,00 300 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 20 000,00 29 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 588 496,93 40 771,20 629 268,13 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 494 109,93 40 771,20 534 881,13 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 942,00 30 000,00 105 942,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 771,20 45 771,20 

801   Oświata i wychowanie 10 774 493,00 961 661,00 11 736 154,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 177 250,00 960 661,00 8 137 911,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 902 843,00 131 409,00 1 034 252,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 25 000,00 35 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 804 779,00 804 252,00 4 609 031,00 

80107  Świetlice szkolne 557 038,00 1 000,00 558 038,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 696,00 1 000,00 8 696,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 956



852   Pomoc społeczna 1 932 504,00 6 000,00 1 938 504,00 

 85295  Pozostała działalność 184 565,00 6 000,00 190 565,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 508 958,07 331 823,05 3 840 781,12 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 307 000,00 73 848,05 380 848,05 

 4260 Zakup energii 200 000,00 73 848,05 273 848,05 
90095  Pozostała działalność 1 557 458,07 257 975,00 1 815 433,07 

   
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

611 785,00 -25,00 611 760,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 839,07 208 000,00 708 839,07 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 001 275,10 92 728,80 10 094 003,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 791 281,10 67 728,80 4 859 009,90 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 530 000,00 50 000,00 580 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 748,19 9 228,80 103 976,99 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 8 500,00 39 500,00 

92116  Biblioteki 210 000,00 25 000,00 235 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 210 000,00 25 000,00 235 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 935 276,32 21 500,00 5 956 776,32 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 897 270,00 21 500,00 5 918 770,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

75 000,00 15 000,00 90 000,00 

 4260 Zakup energii 9 000,00 6 500,00 15 500,00 
Razem: 51 391 000,22 1 682 598,05 53 073 598,27 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 956



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXXII/399/2024
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2024 r.

w złotych

niewykorzyst
ane środki 
pieniężne 

w tym:

na rachunku 
bieżącym 
budżetu

określone w 
odrębnych 
ustawach 

ustawach 
§905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412 Zakup traktorka 
ogrodowego - dla 
OSP Boszczynek

13 000,00 zł       13 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

2 754 75412
Zakup garażu 

blaszanego dla OSP 
Boszczynek

10 400,00 zł       10 400,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

3 754 75412
Zakup kosiarki 

samojezdnej dla OSP 
Drożejowice

26 299,21 zł       26 299,21 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

4 754 75412
Budowa wiaty dla 
OSP Małoszów

26 468,72 zł       26 468,72 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

5 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 
Sielec Kolonia

25 000,00 zł       25 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2023 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 956



6 754 75412

Budowa garażu przy 
remizie OSP w 
miejscowości 

Tempoczów Rędziny 
na samochód 

strażacki

20 000,00 zł       20 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

7 900 90095

Zakup kosiarki 
bijakowej - mulczer 
dla miejscowości 

Zakrzówek

15 189,07 zł       15 189,07 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

8 900 90095

Zakup i dostawa
 ciągnika rolniczego 
wraz z pługiem do 
odśnieżania dróg, 

oraz kosiarką 
bijakową do 

wykaszania poboczy 
na terenie gminy 

Skalbmierz

485 650,00 zł 485 650,00 zł

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

9 900 90095

Zakup i dostawa 
ciągnika rolniczego 

wraz z pługiem i 
posypywarką do 
odśnieżania ulic i 

chodników na tereie 
gminy Skalbmierz

208 000,00 zł 208 000,00 zł

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

10 921 92109

Remont i 
modernizacja 

świetlicy w 
miejscowści 

Grodzonowice

15 000,00 zł       15 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 956



11 921 92109
Budowa placu zabaw 

w miejscowości 
Krępice

20 854,31 zł       20 854,31 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

12 921 92109
Budowa placu zabaw 

w miejscowości 
Rosiejów

18 457,60 zł       18 457,60 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

13 921 92109

Zakup urządzeń na 
plac zabaw w 
miejscowosci 

Tempoczów Rędziny

9 000,00 zł         9 000,00 zł           

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

14 921 92109

Zakup i montaż 
ogrodzenia przy 

budynku świetlicy w 
miejscowości 
Przybenice

30 500,00 zł       30 500,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

15 926 92695

Rewitalizacja i 
przebudowa boiska 

sportowego w 
miejscowości 

Baranów

30 506,32 zł       30 506,32 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

954 325,23 zł     954 325,23 zł       x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 956



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXXII/399/2024
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480

Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury w 
Skalbmierzu 580 000

2 921 92116 2480

Miejsko Gminna 
Biblioteka Publiczna w 
Skalbmierzu 235 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540

Niepubliczne 
Przedszkole 
Zgromadzenia Siostr 
Służebniczek NMP 
Skalbmierzu

291 855

2 801 80106 2540

Punkt Przedszkolny 
Nowe Przedszkole 
Integracyjne im. Marii 
Montessori w 
Skalbmierzu

113 376

3 801 80106 2540
Punkt Przedszkolny 
Skalbmierskie Skrzaty

113 376

1 333 607

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 956



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXXII/399/2024
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2024 r.

w złotych

1 2 3 4

7 062 139,42

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 2 597 480,16

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 464 659,26

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

3 722 470,20
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 649 370,04

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 475 620,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 2 597 480,16
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 956



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXXXII/399/2024
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 783 w 
miejscowości Rosiejów

Województwo Świętokrzyskie 182 040

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85195 2810

Prowadzenie opieki 
paliatywnej skierowanej do 
pacjentów przewlekle 
chorych, zamieszkałych na 
terenie Gminy Skalbmierz

wyłoniona w drodze konkursu 10 000

2 921 92120 6570

Remont i konserwacja 
elewacji kościoła parafialnego 
p.w. Św. Jan  Chrzciciela w 
Skalbmierzu - promesa 
wstępna w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków

podmiot wskazany uchwałą 
Rady

3 571 428

3 921 92120 6570

Remont posadzki 
zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Św. 
Mikołaja w Małoszowie - 
promesa wstępna w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

podmiot wskazany uchwałą 
Rady

612 240

4 921 92120 6570

Remont wyposażenia 
zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. 
Wniebowzięcia NMP w 
Topoli - promesa wstępna w 
ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

podmiot wskazany uchwałą 
Rady

408 163

5 921 92120 6570

Konserwacja belki tęczowej 
wraz z figurami i ornamentami 
z XVIII wieku w kosciele p.w. 
Św. Jana Chrzciciela w 
Skalbmierzu - promesa 
wstępna w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków

podmiot wskazany uchwałą 
Rady

408 163

6 926 92605 2820

Upowszechnianie i realizacja 
zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

wyłoniona w drodze konkursu 90 000

5 282 034

Dotacje celowe w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 956


	UCHWAŁA NR LXXXII/399/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2


	§ 3
	zm. § 10a w § 3

	§ 4
	zm. § 12a w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-28T07:40:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




